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Taipalsaaren kunnan tekninen lautakunta on päättänyt käynnistää 
osoitejärjestelmän päivityksen vuonna 2018. Osana osoitejärjestelmän 
päivitystä on tarpeen nimetä uusia teitä haja-asutusalueella ja taajamassa 
sekä tehdä muutoksia olemassa oleviin teihin. 

 
Uusien teiden nimeäminen on tarpeen pelastushenkilöstön paikalle 
ohjaamisen helpottamiseksi, sekä osoitteiston yhtenäistämiseksi. Haikolan 
kylässä Karvajalan kosteikon alueella on tehty yksityistietoimitus 24.3.2023 
Ukkolan yksityistien kulkemisen siirtämisestä Sassin yksityistien kautta. 
Karvajalan kosteikon kohdalla olevan sillan kantavuutta on tutkittu ja on 
todettu, ettei sen ylitystä raskaammilla kulkuneuvoilla enää voi sallia. 
Aiemmin Ukkolantielle on kuljettu Haikolantien kautta. Nykyisin kulku 
tapahtuu Ukkolantien toisesta päästä Sassintien puolelta, ja tämän 
seurauksena Ukkolantien varrella olevien rakennuspaikkojen 
osoitenumerot ovat niin sanotusti väärään suuntaan; tien alkupään 
numerot ovat suurempia kuin loppupään. 
 
Osoitenumerot on mahdollista muuttaa vastaamaan tien nykyistä suuntaa, 
mutta nimeämällä tie kokonaan uudella nimellä vältytään siltä, ettei 
navigaattorit todennäköisesti enää ohjeista kulkemaan aikaisempaa reittiä 
pitkin. Vanha Ukkolantie poistetaan opaskartoilta. 
 
Uuden nimettävän tien varrella on yhteensä kolme Pien-Saimaan 
osayleiskaavan mukaista rakennuspaikkaa. Kyseinen tie erkanee 
Sassintieltä. Uuden nimettävän tien pituus on noin 360 metriä. Tie johtaa 
alueelle, joka on kartoissa nimellä ”Ukkolanvuori”, tämän vuoksi uudelle 
tielle esitetään nimeä Ukkolanvuorentie. 
 
Uuden nimettävän tien varrella olevia kiinteistöjen ja rakennuspaikkojen 
omistajia tiedotetaan asiasta kirjeitse. Rakennustarkastaja määrittää uudet 
kiinteistökohtaiset osoitteet. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy uuden tien nimeämisen oheismateriaalina 
olevien karttaliitteiden mukaisesti Ukkolanvuorentieksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


